
~~~~~~::=J.1f$,41;.'~;I;~i.
"''1~ "''i~~~~.;,;';..: JV.J

~'- JI,'G :::-;

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

09.01.2018
г. Екатеринбург

N2 5-УГ

О ПР"С80СIIIIII З8<1111111«BCTcpall труда СВСРДЛО8скоii облаСТII»

В соответствии с Законом Свсрдловской области от 23 декабря 2010 года
N2 104-0З «О ветеранах труда Свердловской области», рассмотрев списки лиц,
претендующих на присвосние звания «Ветеран труда СвеРДЛ08СКОЙобласти»,
представленные территориальными отраслевыми исполнительными органами
государственной власти Свердловской области - управлениями социальной
политики Министерства социалыюй llOЛИТИКИСвердловской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. I1рисвоить звание «Ветеран труда Свердловской области» гражданам,
проживающим на территории Свердловской области, согласно приложению.

2. К'оитроль за исполнением настоящего указа возложить на Заместителя
Губернатора Свердло13СКОЙобласти I1.В. КреКО13а.

3. Настоящий указ опубликовать на «Официалы-юм интернет-портале
праВО130Йинформации С13ердловской области» (w\vw.ргаvо.gоv66.ГLl).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев



2
Приложение
к Указу Губернатора
Свердловской области
от 09.01.2018 N2 5-УГ

ПЕРЕЧЕНЬ
граждан, проживающих на территории Свердловекой области,

которым присвоено звание «Ветеран труда Свердловекой области»

Но- Наименование территориального Фамилия, имя, отчество гражданина
мер отраслевого исполнительного
стро- органа государственной власти
ки Свердловской области -

управления социальной политики
Министерства социальной

политики Свердловской области
1 2 3
1. Территориальный отраслевой 1) Блохина Елена Николаевна

исполнительный орган 2) Буньков Владимир Николаевич
государственной власти 3) Власова Светлана Сергеевна
Свердловской области - 4) Дунаев Виктор Валентинович
Управление социальной политики 5) Кузнецова Елена Анатольевна
Министерства социальной 6) Неустроева Наталья Ивановна
политики Свердловской области 7) Пономарева Татьяна Витальевна
(далее - Управление социальной 8) Пономарева Татьяна Николаевна
политики) по городу Алапаевску 9) Татаринов Юрий Николаевич
и Алапаевскому району 1О) Тимонина Ольга Михайловна

2. Управление социальной политики 1) Максимов Сергей Анатольевич
по Артемовскому району

3. Управление социальной политики 1) Бузмакова Любовь Николаевна
по Артинскому району 2) Косарева Ирина Васильевна

3) Могильникова Ираида Викторовна
4. Управление социальной политики 1) Боровских Ирина Александровна

по городу Асбесту 2) Каюрова Ирина Владимировна
3) Терентьева Ольга Анатольевна
4) Фомина Валентина Владимировна
5) Царик Вячеслав Степанович

5. Управление социальной политики 1) Вавилов Владимир Николаевич
по Байкаловскому району 2) Рябкова Надежда Евгеньевна

6. Управление социальной политики 1) Кузнецов Георгий Анатольевич
по городу Березовскому 2) Леонова Ильсиар Анатольевна



3

1 2 3
3) Патрушева Нина Николаевна
4) Пяткова Татьяна Алексеевна
5) Старикова Наталья Анатольевна
6) Чебыкина Татьяна Геннадьевна

7. Управление социальной политики 1) Ананьева Нина Александровна
по Богдановичскому району 2) Бобкова Ирина Валентиновна

3) Быков Валерий Александрович
4) Быкова Надежда Вениаминовна
5) Мисюрева Ираида Геннадьевна
6) Москаль Виктор Григорьевич
7) Паклин Евгений Иванович
8) Сирачёва Валентина Андреевна
9) Тарабаева Татьяна Владимировна
1О) Хорькова Римма Васильевна

8. Управление социальной политики 1) Волкова Людмила Парфеновна
по Верхнесалдинскому району 2) Замураева Любовь Петровна

3) Пучков Александр Иванович
9. Управление социальной политики 1) Андреева Ирина Леонидовна

по городам Верхняя Пышма 2) Андреева Ольга Яковлевна
и Среднеуральск 3) Бабин Виктор Августович

4) Бабкина Зоя Михайловна
5) Бадртдинов Илдар Ясавиевич
6) Баранова Галина Андреевна
7) Батманова Зульфия Гиззадиновна
8) Гусев Сергей Михайлович
9) Зайнуллина Татьяна Абдульвалиевна
1О) Иванчикова Наталья Юрьевна
11) Камень Светлана Михайловна
12) Кардашевская Елена Александровна
13) Ковригина Любовь Никитична
14) Колтышева Татьяна Николаевна
15) Кощеева Нина Сергеевна
16) Махмутова Эльфия Шайхутдиновна
17) Останин Николай Алексеевич
18) Роднин Александр Анатольевич
19) Сердитых Сергей Петрович
20) Халимуллина Ольга Юрьевна
21) Хамитова Ольга Александровна
22) Хохлова Любовь Аркадьевна
23) Шаехова Ирина Фатиховна
24) Южакова Ида Геннадьевна
25) Язовских Михаил Феоктистович



4

1 2 3
10. Управление социальной политики 1) Вельмискина Марина Владимировна

по городу Волчанску
11. Управление социальной политики 1) Бармин Андрей Аркадьевич

по Верх-Исетскому району 2) Баскина Людмила Николаевна
города Екатеринбурга 3) Башаева Галина Петровна

4) Воробьев Юрий Николаевич
5) Галямова Галина Валентиновна
6) Гребнев Владимир Германович
7) Доброчасова Татьяна Георгиевна
8) Ермолина Ольга Викторовна
9) Ибрагимова Зульфия Хатавовна
1О) Кикоть Елена Васильевна
11) Кияшко Николай Николаевич
12) Красноложкина
Мария Александровна
13) Логвиненко Сергей Григорьевич
14) Михайлова Надежда Евгеньевна
15) Новичкова Наталья Николаевна
16) Овчинникова Марина Леонидовна
17) Потапова Маргарита Павловна
18) Пуртова Эльмира Анасовна
19) Савельев Сергей Леонидович
20) Сальникова Наталья Павловна
21) Сарайкин Владимир Николаевич
22) Терентьева Елена Николаевна
23) Третиных Светлана Игнатьевна
24) Шамсутдинова Ольга Вячеславовна

12. Управление социальной политики 1) Антошина Наталия Григорьевна
по Железнодорожному району 2) Волегова Наталья Анатольевна
города Екатеринбурга 3) Гивергиз Лилия Александровна

4) Дылдина Ольга Вениаминовна
5) Дьяконова Татьяна Михайловна
6) Лукша Ольга Николаевна
7) Мормылева Наталья Викторовна
8) Пироженко Наталья Петровна
9) Сураева Людмила Николаевна
1О) Юрченко Людмила Александровна

13. Управление социальной политики 1) Агалакова Галина Борисовна
по Кировскому району 2) Голотвин Николай Петрович
города Екатеринбурга 3) Замятина Ирина Михайловна

4) Качанова Наталья Александровна
5) Кириенко Светлана Дементьевна



5
1 2 3

6) Котова Елена Васильевна
7) Крашенинникова Любовь Николаевна
8) Ларина Расима Минвагизовна
9) Новикова Асия Зиннуровна
1О) Новоселова Елена Борисовна
11) Отраднова Инна Васильевна
12) Полинюк Нина Михайловна
13) Сергеев Александр Гарриевич
14) Сорокина Виктория Александровна
15) Трепалина Елена Валентиновна
16) Уфимцев Валерий Константинович

14. Управление социальной политики 1) Бабкин Александр Андреевич
по Ленинскому району 2) Будакова Светлана Евгеньевна
города Екатеринбурга 3) Быкова Татьяна Ивановна

4) Ванагевич Ольга Николаевна
5) Власов Александр Иванович
6) Водославская Лариса Зиновьевна
7) Ворохобина Любовь Михайловна
8) Елисеева Александра Владимировна
9) Жук Ирина Анатольевна
10) Ильяшевич Раиса Алексеевна
11) Кириллов Владимир Васильевич
12) Меньщиков Анатолий Васильевич
13) Номоконова Татьяна Владимировна
14) Нохрина Татьяна Евгеньевна
15) Прытков Владимир Павлович
16) Соло буев Сергей Васильевич
17) Телегина Людмила Викторовна
18) Филиппов Александр Михайлович
19) Хлопотов Михаил Николаевич
20) Швецова Надежда Васильевна
21) Щапов Александр Петрович

15. Управление социальной политики 1) Волкова Светлана Юрьевна
по Октябрьскому району 2) Скребцова Татьяна Геннадьевна
города Екатеринбурга 3) Топоркова Надежда Николаевна

4) Трафимова Татьяна Александровна
5) Шарипова Фрида Варисовна

16. Управление социальной политики 1) Амирова Назида Ахуньяновна
по Орджоникидзевскому району 2) Баранова Валентина Ильинична
города Екатеринбурга 3) Бахтина Аида Степановна

4) Белугина Наталья Васильевна
5) Бессонов Владимир Юрьевич



6

1 2 3
6) Букарева Ираида Геннадьевна
7) Быкова Наталья Михайловна
8) Ведяшкин Геннадий Тимофеевич
9) Востротина Вера Викторовна
1О) Гаврилова Галина Викторовна
11) Гусакова Елена Викторовна
12) Гусейнов Анатолий Расулович
13) Дадашова Галина Александровна
14) Женина Мавлия Гильмулловна
15) Зудова Алевтина Ивановна
16) Иванищева Нина Анатольевна
17) Исайкин Сергей Николаевич
18) Кобзева Тамара Григорьевна
19) Крюкова Людмила Сергеевна
20) Кудрявцев Олег Юрьевич
21) Лавелина Людмила Анатольевна
22) Лазуренко Алефтина Александровна
23) Мамаева Татьяна Михайловна
24) Матвеев Алексей Тимирянович
25) Мельцина Раиса Евгеньевна
26) Мигачева Елена Борисовна
27) Миронова Марина Борисовна
28) Патракова Татьяна Геннадьевна
29) Пелевина Марина Валерьевна
30) Первушина Эльза Джамбуловна
31) Полушин Геннадий Павлович
32) Романов Владимир Иванович
33) Рубцов Владимир Семенович
34) Сараева Вера Владимировна
35) Серебренникова Галина Михайловна
36) Сорокина Фидалия Фазильяновна
37) Тупоногова Валентина Евгеньевна
38) Фаттахова Розалия Загитовна
39) Чибисова Татьяна Ивановна
40) Шеркевич Анна Николаевна
41) Шмелева Елена Александровна
42) Якушкина Лариса Геннадьевна

17. Управление социальной политики 1) Аксентьева Ольга Станиславовна
по Чкаловскому району 2) Андронова Ирина Михайловна
города Екатеринбурга 3) Базаргулова Сания Галимьяновна

4) Белых Елена Александровна
5) Вдовина Вера Леонидовна



7

1 2 3
6) Воскресенская Татьяна Борисовна
7) Деришева Нина Владимировна
8) Заякин Владимир Александрович
9) Лебедева Нина Александровна
1О) Лемтюгина Раисья Семеновна
11) Рымкевич Юрий Михайлович
12) Стыкалина Ольга Афанасьевна
13) Трофимов Валерий Леонидович
14) Удинцева Ольга Васильевна
15) Шимов Александр Владимирович

18. Управление социальной политики 1) Бекетов Александр Владимирович
по городу Заречному 2) Береснев Евгений Геннадьевич

3) Ворсин Сергей Степанович
4) Иванова Раиса Сабировна
5) Калугина Вера Андреевна
6) Конева Галина Александровна
7) Павлова Тамара Пименовна
8) ШИDяеваГалина Николаевна

19. Управление социальной политики 1) Красильникова Татьяна Михайловна
по городу Ивделю 2) Лобанова Марина Борисовна

3) Мазар Зоя Ивановна
4) Серёгин Александр Васильевич
5) Смирнова Мария Георгиевна
6) Сухойкова Зинаида Семеновна

20. Управление социальной политики 1) Глухих Галина Матвеевна
по городу Ирбиту 2) Егорова Любовь Александровна
и Ирбитскому району 3) Замараева Любовь Анатольевна

4) Зюзев Владимир Александрович
5) Лебедева Ольга Викторовна
6) Молокова Людмила Александровна
7) Никитина Марина Викторовна
8) Новопашина Наталья Геннадьевна
9) Обухова Ольга Анатольевна
1О) Овчинникова Ольга Николаевна
11) Ситнова Наталья Анатольевна
12) Стародубцева Гульнара Ахатовна
13) Татаринова Наталья Семеновна
14) Шатохин Сергей Николаевич
15) Юшков Иван Владимирович

21. Управление социальной политики 1) Артемьева Вера Павловна
по городу Каменску-Уральскому 2) Бородина Наталья Семеновна
и Каменскому району 3) Галяутдинов Сагит Ваккасович



8

1 2 3
4) Головань Константин Васильевич
5) Грачев Анатолий Александрович
6) Гущина Вера Борисовна
7) Елфимова Елена Константиновна
8) Епихина Вера Николаевна
9) Ермаков Владимир Борисович
10) Ефремова Марина Викторовна
11) Зубова Марина Борисовна
12) Зырянова Лилия Хакимжановна
13) Истомина Алевтина Васильевна
14) Мыльников Владислав Афанасьевич
15) Нагорнов Вадим Игоревич
16) Никитин Сергей Викторович
17) Новикова Светлана Валентиновна
18) Огарова Ольга Николаевна
19) Пелевина Татьяна Васильевна
20) Плотникова Лариса Марсовна
21) Пономарёва Ирина Аркадьевна
22) Рябов Вячеслав Владимирович
23) Сарманова Елена Викторовна
24) Скобелина Гульфиря Сабиржановна
25) Снигирева Галина Афонасьевна
26) Сухоручкина Галина Ивановна
27) Теплых Андрей Алексеевич
28) Туринцев Александр Петрович
29) Тушкова Ирина Юрьевна
30) Хренов Сергей Юрьевич
31) Яковлев Сергей Павлович

22. Управление социальной политики 1) Васильева Наталья Петровна
по городу Камышлову 2) Волков Николай Павлович
и Камышловскому району 3) Колясникова Валентина Викторовна

4) Лотов а Татьяна Анатольевна
5) Поджарая Лидия Николаевна
6) Полуяхтова Татьяна Владимировна
7) Сенцов Александр Аркадьевич
8) Устинов Алексей Васильевич
9) Ушакова Татьяна Андреевна

23. Управление социальной политики 1) Антонова Елена Эмильевна
по городу Карпинску 2) Красильников

Василий Владимирович
3) Лёхина Татьяна Ивановна



9

1 2 3
24. Управление социальной политики 1) Баудер Наталья Георгиевна

по городу Качканару 2) Белорыбкин Александр Васильевич
3) Дунаева Ирина Ивановна
4) Мишакина Светлана Николаевна
5) Пахтусова Галина Вячеславовна
6) Путина Елена Сергеевна
7) Салихова Наталья Николаевна
8) Улыбина Елена Анатольевна
9) Чунтонова Асия Викторовна

25. Управление социальной политики 1) Большакова Наталья Олеговна
по городу Кировграду 2) Мезенина Вера Анатольевна

3) Нуртдинов Радик Ахияртдинович
4) Самарина Ирина Сергеевна
5) Чайников Юрий Борисович

26. Управление социальной политики 1) Ауль Вера Васильевна
по городу Краснотурьинску 2) Обухов Виктор Викторович

3) Полозова Вера Петровна
4) Полынская Маргарита Алексеевна
5) Русанова Галина Павловна
6) Скороходов Игорь Владимирович
7) Фромм Наталья Эмануиловна
8) Штроо Светлана Августовна

27. Управление социальной политики 1) Ахмальева Наталья Михайловна
по городу Красноуфимску 2) Валеева Наталья Фенодентовна
и Красноуфимскому району 3) Васильева Татьяна Александровна

4) Головков Александр Анатольевич
5) Гусарова Людмила Юрьевна
6) Данилов Сергей Анатольевич
7) Загвозкина Любовь Николаевна
8) Караваева Галина Николаевна
9) Копылова Татьяна Артамоновна
1О) Копытова Любовь Александровна
11) Луканин Виктор Дмитриевич
12) Маркова Ольга Ивановна
13) Нефедов Александр Рудольфович
14) Прохоров
Василий Александрович
15) Рожкова Елена Анатольевна
16) Цап Наталья Евгеньевна

28. Управление социальной политики 1) Быкова Татьяна Анатольевна
по городу Кушве 2) Галиуллина Наиля Ринатовна

3) Ерыпалова Елена Владимировна



10

1 2 3
4) Зиятдинова Нариса Закифовна
5) Ханжина Елена Николаевна

29. Управление социальной политики 1) Гребенкина Ирина Юрьевна
по городу Лесному 2) Ефремов Алексей Денисович

3) Лялина Людмила Леонидовна
4) Пивоварова Наталия Петровна
5) СлобоДЯник Руслан Петрович

30. Управление социальной политики 1) Ахтияртдинова Раиля Мавлявиевна
по Невьянскому району 2) Бурмашева Галина Викторовна

3) Говядина Ольга Владимировна
4) Пахомова Вера Юрьевна
5) Подрезова Надежда Васильевна
6) Путкова Елена Юрьевна
7) Савина Ирина Николаевна
8) Соловьева Таисья Николаевна
9) Фадеева Светлана Жоржевна
1о) Чучумова Надежда Анатольевна
11) Шимова Елена Анатольевна

31. Управление социальной политики 1) Дайбов Сергей Валерьевич
по Нижнесергинскому району 2) Зуйкова Елена Ивановна

3) Майоров Владимир Николаевич
4) Мусихин Александр Иванович
5) Округин Виктор Васильевич
6) Подчиненова Людмила Геннадьевна

32. Управление социальной политики 1) Алиев Валерий Наврусович
по городу Нижний Тагил 2) Ачкасов Сергей Васильевич
и Пригородному району 3) Бурьба Ирина Борисовна

4) Васильева Елена Сергеевна
5) Верхотуркина Нина Николаевна
6) Волков Евгений Васильевич
7) Гуцуляк Александр Семенович
8) Домрачева Людмила Ивановна
9) Дорогомистрова Лидия Леонидовна
10) Дубок Марина Анатольевна
11) Ерофеева Людмила Юрьевна
12) Ерофеева Татьяна Владимировна
13) Зяблова Нина Михайловна
14) Игошев Николай Васильевич
15) Иевлева Анжелла Борисовна
16) Кадымова Татьяна Алексеевна
17) Карпухина Елена Борисовна
18) Ковалева Наталья Евгеньевна



11

1 2 3
19) Косачева Марина Владимировна
20) Красноярова Тамара Григорьевна
21) Летова Ирина Александровна
22) Литвиненко Елена Лонгиновна
23) Майорова Надежда Михайловна
24) Малинина Елена Николаевна
25) Мальцев Эдуард Юрикович
26) Маринина Ирина Анатольевна
27) Минина Светлана Николаевна
28) Мирвода Марина Николаевна
29) Мирошниченко Ольга Михайловна
30) Моськина Наталья Викторовна
31) Неустроева Галина Ивановна
32) Осипова Татьяна Вячеславовна
33) Пичикова Галина Ивановна
34) Решетова Татьяна Григорьевна
35) Савиных Людмила Ивановна
36) Сидоренко Сергей Борисович
37) Солина Валерия Германовна
38) Тиунова Людмила Анатольевна
39) Торопов Анатолий Васильевич
40) Тяпухин Олег Станиславович
41) Фисенко Елена Васильевна
42) Харзеева Клавдия Михайловна
43) Цуркан Владимир Кирилович
44) Чижова Наталья Ивановна
45) Чусовитина
Людмила Александровна
46) Шершон
Владимир Александрович
47) Яценко Олег Александрович

33. Управление социальной политики 1) Гордеев Николай Владимирович
по городу Нижняя Тура 2) Ефремова Надежда Григорьевна

3) Куканова Вера Александровна
4) Простолупов Вячеслав Геннадьевич
5) Севостьянова Татьяна Андреевна
6) Трофимова Ольга Петровна

34. Управление социальной политики 1) Кощеева Галина Николаевна
по Новолялинскому району 2) Репин Сергей Иванович

3) Староверова Рэйса Равильевна
4) Ушакова Галина Ивановна
5) Чигвинцева Лариса Николаевна



12

1 2 3
35. Управление социальной политики 1) Новоселова Марина Ивановна

по городу Новоуральску 2) Таран Елена Викторовна
3) Шакуро Виктор Иванович
4) Шарафгалиева Таслима Юсуповна

36. Управление социальной политики 1) Ахматов Азат Ахунович
по городу Первоуральску 2) Бойчук Надежда Николаевна

3) Бородин Владимир Степанович
4) Галицких Сергей Викторович
5) Грачева Татьяна Анатольевна
6) Дубровский Сергей Михайлович
7) Дунаева Лариса Николаевна
8) Ефремов Александр Федорович
9) Захарова Ольга Петровна
1О) Истомина Ольга Петровна
11) Караванова Ольга Владимировна
12) Качалова Тамара Анатольевна
13) Копылова Татьяна Викторовна
14) Костромина Ираида Викторовна
15) Левина Марина Леонидовна
16) Ломов Юрий Иванович
17) Мазуренко Татьяна Сидоровна
18) Маслов Геннадий Николаевич
19) Мочалов Михаил Алексеевич
20) Мышкина Татьяна Михайловна
21) Неулыбина Людмила Сергеевна
22) Неустроева Любовь Григорьевна
23) Радаутдинов Тахир Махмутович
24) Савельева Валентина Ивановна
25) Смольникова Елизавета Петровна
26) Тихонов Виктор Николаевич
27) Халилова Фирдауса Вагизовна
28) Чертищева Лариса Владимировна
29) Шведова Галина Александровна
30) Якин Константин Павлович

37. Управление социальной политики 1) Борисов Сергей Николаевич
по городу Полевскому 2) Габдрафикова Ольга Евгеньевна

3) Ларихин Сергей Александрович
4) Минимухаметов Илгиз Наилович
5) Платонова Елена Александровна
6) Шитикова Любовь Викторовна

38 Управление социальной политики 1) Аникин Владимир Анатольевич
по Пышминскому району 2) Аныгин Николай Сергеевич



13

1 2 3
3) Киряева Ольга Викторовна
4) Петров Геннадий Иванович
5) !Орина Раиса Михайловна

39. Управление социальной политики 1) Белоусова Наталия Михайловна
по городу Ревде 2) Дорошенко Сергей Александрович

3) Дресвянникова Татьяна Васильевна
4) Кирилов Анатолий Васильевич
5) Кудрин Сергей Инокентьевич
6) Мельникова Галина Викторовна
7) Мусихин Виктор Николаевич
8) Савицкая Ольга Михайловна
9) Чебыкина Ольга Спиридоновна
1О) Щукина Надежда Константиновна

40. Управление социальной политики 1) Колмаков Геннадий Егорович
по Режевскому району 2) Смирнова Любовь Николаевна

3) Элдарханова Елена Петровна
41. Управление социальной политики 1) Майер Андрей Самуилович

по городу Североуральску
42. Управление социальной политики 1) Богатырёва Альфия Мубарисовна

по городу Серову 2) Букалова Елена Петровна
и Серовскому району 3) Какашинская Наталия Павловна

4) Кузнецова Светлана Шамильевна
5) Сафонова Ирина Леонидовна
6) Татаринов Юрий Александрович
7) Шабалина Надежда Анатольевна
8) Якимов Андрей Владимирович

43. Управление социальной политики 1) Коржавин Николай Андреевич
по Слободо- Туринскому району 2) Коржавина Нинэль Артемьевна

44. Управление социальной политики 1) Невзорова Людмила Александровна
по Сухоложскому району 2) Новоселова Людмила Васильевна

3) Хорьков Сергей Леонидович
4) Чаленко Светлана Геннадьевна
5) Черепанов Степан Яковлевич

45. Управление социальной политики 1) Банных Сергей Васильевич
по Сысертскому району 2) Власов Анатолий Григорьевич. 3) Мельникова Алевтина Шакировна

4) Нагибина Лариса Артуровна
5) Редькина Елена Валерьевна
6) Слепухина Галина Дмитриевна

46. Управление социальной политики 1) Коляскина Нина Михайловна
по Тавдинскому 2) Седнева Татьяна Владимировна
и Таборинскому районам



14

1 2 3
47. Управление социальной политики 1) Агишева Наталья Дмитриевна

по Талицкому району 2) Андреева Вера Анатольевна
3) Берсенев Григорий Сергеевич
4) Григорьева Надежда Александровна
5) Ильиных Любовь Григорьевна
6) Колотыгин Николай Иванович
7) Копырин Николай Геннадьевич
8) Кунгуров Владимир Никифорович
9) Лузин Валерий Михайлович
10) Малышкина Татьяна Владимировна
11) Назаров Владимир Филиппович
12) Палицына Галина Николаевна

48. Управление социальной политики 1) Водянов Иван Михайлович
по Туринскому району 2) Калугина Галина Ивановна

3) Рычкова Нина Михайловна
4) Широковская Елена Васильевна

49. Управление социальной политики 1) Отливан Николай Александрович
по Шалинскому району 2) Панченко Ольга Васильевна

3) Пономарева Светлана Ивановна
4) Сарафанов Сергей Леонтьевич
5) Усольцев Валерий Владимирович
6) Усольцева Светлана Геннадьевна


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

		2018-01-10T10:47:04+0500
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




